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HITOS DEL DESLINDE

S.U./S.N.U.

LÍMITE DE LA ZMT

LINEA DEL DESLINDE DEL DPMT

LINEA DE RIBERA DE MAR

LÍMITE DE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

LÍMITE DE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN LÍMITE CLASIFICACIÓN URB. SUELO

PERIMETRO CONCESIONES

LÍMITE ZONA DE SERVICIO

(3 DE 5 )

CALICATAS. MUESTRAS

0 10 50 m.20 30 40

ESCALA GRÁFICAREFERENCIA

(Reducción DIN A3  E: 1 / 2.500)

E: 1 / 1.000

VÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MAR

47
3

FECHA:

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Fdo.:  Angel Gonzalez Castiñeira

DELIMITACIÓN PROVISIONAL DEL DPM-T

Junio 2017

EXPEDIENTE DE POSIBLE MODIFICACIÓN DE LA SERVIDUMBRE

 DE PROTECCIÓN  DE LOS BIENES DEL D.P.M.T COMPRENDIDO ENTRE

 LOS VÉRTICES 41 Y 28 DEL DESLINDE APROBADO POR OM. 13-1-1967,

Y RATIFICADO POR O.M. DE NOVIEMBRE DE 1997

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE ESTEPONA (MÁLAGA)

 Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente.

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

ESCALA GRÁFICA

DES01/99/29/0276-DES04/01

T15463311

T15463313

T15463314

T15463315

T15463322

T15463323

T15463324

T15463325

T15463331

T15463332

T15463333

HOJA 48

HOJA 47

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN
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PROYECCIÓN U.T.M.   HUSO 30 S

SISTEMA DE REFERENCIA  ETRS89

VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2004-ENERO2005)

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2005-ABRIL 2006

HOJA 50

HITO YX

M-12=H-41 4035118.864312273.563

H-40 4035189.682312359.886

H-39 4035211.761312381.017

H-38 4035260.750312442.709

Fdo.:  Juan José Valero Guerra

EL JEFE DE SERVICIO:



H-37

H-36

H-35

H-34

H-33=H-1

H-2

H-3

H-4=H-32

H-31

N340-E15

N340-E15

Torre del Velerín

LLANOS DEL VELERIN

Río Velerín

Playa de Arroyo de Los Caños

MAR MEDITERRÁNEO

Término Municipal de Estepona

N340-E15

N340-E15

Playa de Arroyo de Los Caños
Término Municipal de Estepona
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PLANO

INFORMACIÓN   CARTOGRÁFICA

PLANO Nº HOJA Nº

EXAMINADO  Y  CONFORME

FECHA:

LINEA DE AGUA

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

LÍMITE PARCELAS COLINDANTES

SUELO URBANO / NO URBANO

HITOS DEL DESLINDE

S.U./S.N.U.

LÍMITE DE LA ZMT

LINEA DEL DESLINDE DEL DPMT

LINEA DE RIBERA DE MAR

LÍMITE DE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

LÍMITE DE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN LÍMITE CLASIFICACIÓN URB. SUELO

PERIMETRO CONCESIONES

LÍMITE ZONA DE SERVICIO

(4 DE 5 )

CALICATAS. MUESTRAS

0 10 50 m.20 30 40

ESCALA GRÁFICAREFERENCIA

(Reducción DIN A3  E: 1 / 2.500)

E: 1 / 1.000

VÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MAR

48
4

FECHA:

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Fdo.:  Angel Gonzalez Castiñeira

DELIMITACIÓN PROVISIONAL DEL DPM-T

Junio 2017

EXPEDIENTE DE POSIBLE MODIFICACIÓN DE LA SERVIDUMBRE

 DE PROTECCIÓN  DE LOS BIENES DEL D.P.M.T COMPRENDIDO ENTRE

 LOS VÉRTICES 41 Y 28 DEL DESLINDE APROBADO POR OM. 13-1-1967,

Y RATIFICADO POR O.M. DE NOVIEMBRE DE 1997

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE ESTEPONA (MÁLAGA)

 Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente.

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

ESCALA GRÁFICA

DES01/99/29/0276-DES04/01

T15463311

T15463313

T15463314

T15463315

T15463322

T15463323

T15463324

T15463325

T15463331

T15463332

T15463333

HOJA 48

HOJA 50

HOJA 47

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN

 DE HOJAS

PROYECCIÓN U.T.M.   HUSO 30 S

SISTEMA DE REFERENCIA  ETRS89

VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2004-ENERO2005)

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2005-ABRIL 2006
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HITO YX

H-37 4035332.548312525.722

H-36

H-35 4035391.897312588.855

H-34 4035422.337312601.836

H-33=H-1 4035470.265312671.428

H-2 4035484.465312709.259

H-3 4035510.104312727.990

H-4=H-32 4035550.984312728.871

H-31 4035563.953312779.512

Fdo.:  Juan José Valero Guerra

EL JEFE DE SERVICIO:

4035350.148312544.393



H-30=H-1

H-2

H-3=H-29

N340-E15

N340-E15

N340-E15

LLANOS DEL ARROYO DE LAS CAÑAS

Arroyo Anton

Playa de Arroyo de Los Caños

Playa de Arroyo de Los Caños

Playa de Arroyo de Los Caños

MAR MEDITERRÁNEO

Término Municipal de Estepona

1
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0

PLANO

INFORMACIÓN   CARTOGRÁFICA

PLANO Nº HOJA Nº

EXAMINADO  Y  CONFORME

FECHA:

LINEA DE AGUA

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

LÍMITE PARCELAS COLINDANTES

SUELO URBANO / NO URBANO

HITOS DEL DESLINDE

S.U./S.N.U.

LÍMITE DE LA ZMT

LINEA DEL DESLINDE DEL DPMT

LINEA DE RIBERA DE MAR

LÍMITE DE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

LÍMITE DE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN LÍMITE CLASIFICACIÓN URB. SUELO

PERIMETRO CONCESIONES

LÍMITE ZONA DE SERVICIO

(5 DE 5 )

CALICATAS. MUESTRAS

0 10 50 m.20 30 40

ESCALA GRÁFICAREFERENCIA

(Reducción DIN A3  E: 1 / 2.500)

E: 1 / 1.000

VÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MAR

50
5

FECHA:

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Fdo.:  Angel Gonzalez Castiñeira

DELIMITACIÓN PROVISIONAL DEL DPM-T

Junio 2017

EXPEDIENTE DE POSIBLE MODIFICACIÓN DE LA SERVIDUMBRE

 DE PROTECCIÓN  DE LOS BIENES DEL D.P.M.T COMPRENDIDO ENTRE

 LOS VÉRTICES 41 Y 28 DEL DESLINDE APROBADO POR OM. 13-1-1967,

Y RATIFICADO POR O.M. DE NOVIEMBRE DE 1997

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE ESTEPONA (MÁLAGA)

 Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente.

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

ESCALA GRÁFICA

DES01/99/29/0276-DES04/01

T15463311

T15463313

T15463314

T15463315

T15463322

T15463323

T15463324

T15463325

T15463331

T15463332

T15463333

HOJA 48

HOJA 50

HOJA 47

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN

 DE HOJAS

PROYECCIÓN U.T.M.   HUSO 30 S

SISTEMA DE REFERENCIA  ETRS89

VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2004-ENERO2005)

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2005-ABRIL 2006
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HITO YX

H-30=H-1 4035664.151312895.466

H-2 4035739.819313014.289

H-3=H-29 4035756.118313028.660

M-1=H-28 4035785.687313078.561

Fdo.:  Juan José Valero Guerra

EL JEFE DE SERVICIO:


